青森職業能力開発短期大学校

   同窓会会員 各位

２０２０年度定期総会の開催について（ご案内）

皆様お元気でお過ごしでしょうか。

この度、定時総会を下記のとおり開催することになりました。

会員の皆様にはご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご出席のほどよろしくお願い申し

上げます。

令和２年 ９月３０日

同窓会長 斎藤 孝行

青森職業能力開発短期大学校同窓会定時総会

【日時】令和２年１０月１７日（土）

       定時総会 １０：００～１１：００

            １ ２０１９年度事業報告及び決算報告について

２ ２０２０年度事業計画について

３ ２０２０年度予算案について

４ その他

   【場所】青森職業能力開発短期大学校 本館１階視聴覚教室

      ※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

      学務援助課 同窓会事務局 （増子・瀧田） ☎ 0173-37-3201